[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект

	№

	хутор Чаплыгин

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района от 28 апреля 2022 года № 29
« О предоставлении права на размещение нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Союз

 Четырех Хуторов Гулькевичского района»

	отступ

В целях приведения нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 28 апреля 2022 года № 29 «О предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»  изменения, изложив приложение 4 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить его на сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов  Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                               А.В.Арчибисов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от _____________ № _______
«О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
от 28 апреля 2022 года № 29 «О предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения
Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»»
	Проект подготовлен и внесён:

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	О.В. Зозулина

	Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	О.В. Рубченко

Приложение

к постановлению администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

от ________________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от  28.04.2022г.№   29
СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения

Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

	Арчибисов Александр Вячеславович
	-
	Глава сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района,

председатель комиссии;

	Сироткина Надежда Михайловна
	-
	Главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района,

заместитель председателя комиссии;

	Зозулина Ольга Владимировна
	-
	Ведущий  специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Щеглова Нина Александровна
	-
	Депутат совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района;

	Рубченко Ольга Васильевна
	-
	Главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района;

	Лобанова Анна Владимировна
	-
	специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, председатель ТОС №1.

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                         О.В. Зозулина

[image: image1]